Sacerdotes euāgelici q're tantū iudicant pplm sibi cōmissum cū tm aaron et filij eius iudicauerūt cūcruz pplm israel indifferēter li. iij. di. xix. 27.

Sacerdos supio: quō est sub inferiori li. iij. dist. xix. 34. et 35.

Sacerdos supio: pōt dare inferiori auctē se absoluenti sed non excoicandi. li. iij. dist. xix. 36.

Sacerdotes et prelati superiores que se inferioribus subijciunt lib. iij. dist. xix. 37.  
 Sacerdos non potest absolute alienum parrochianum ergo nec suum paratū non sequit lib. iij. dist. xix. 38.  
 Sacerdotibus quod dedit deus in eorum potentia relaxandi aliquid de pena scilicet taxatione pene nisi discretis lib. iij. dist. xx. 39.  
 Sacerdotes instruunt per canones qualem penam dicit imponere in generali sed de cetero ad speciale relinquunt sacerdotis discretionem lib. iij. dist. xx. 42.  
 Sacerdotes qualem penam debent imponere per quibusdam criminibus secundum canones lib. iij. dist. xx. 43.  
 Sacerdos non debere reconciliare penitentem incognito episcopo quod intelligitur lib. iij. dist. xx. 46.  
 Sacerdos in quibus casibus debet penitentem ad episcopum remittere vel episcopum consulere lib. iij. dist. xx. 47.  
 Sacerdos potest viduas velare de consilio episcopi scilicet non commiserare ibidem sub littera f.  
 Sacerdotium in re. re. pendebat ex regno. In no. re. re. ignu pender ex sacerdotio lib. iij. dist. xxiiij. 2.  
 Sacerdotium christi quare dicitur esse secundum ordinem melchisedech lib. iij. dist. xxiiij. 31.  
 Sacerdotalium actuum enumeratio lib. iij. dist. xxiiij. 42.  
 Sacerdotium quare habebat iure perpetuitatis in re. le. in noua no. lib. iij. dist. xxv. 9.

**Sacramentum**  
 Sacramenta re. le. secundum quam considerationem sunt ad significandum et secundum quam ad iustificandum lib. i. dist. j. 1.  
 Sacramenta aliqua fuerunt omnino tempore que contulerunt egris remedium salutare lib. iij. dist. j. 61.  
 Sacramenta dicuntur dupliciter lib. iij. dist. xix. 7.  
 Sacramenti nomen unde lib. iij. dist. xxiiij. 5.  
 Sacramenta re. le. quod differant lib. iij. dist. xl. 6.  
 Sacramenta no. le. iustificata sunt causa gratie propter quadruplicem virtutem lib. iij. dist. xl. 7.  
 Sacramenta quare dicuntur perfecta medicamenta. lib. iij. in prologo. 1.  
 Sacramentorum re. le. odor: quare non placabat dominum. lib. iij. in prologo. 2.  
 Sacramenta quare magis dicitur fluxisse de latere quam de manibus vel de pedibus lib. iij. in prologo. 6.  
 Sacramentum secundum tres acceptiones tripliciter diffinitur lib. iij. dist. j. 1.  
 Sacramentum quare dicitur magis visibile quam audibile. lib. iij. dist. j. 2. 3. 4.  
 Sacramentum cum sit compositum quod est forma lib. iij. dist. j. 5.  
 Sacramentum quod dicitur gerere similitudinem gratie lib. iij. dist. j. 6.  
 Sacramenta legalia quod dicuntur mundare a lepra. lib. iij. dist. j. 9.  
 Sacra quod tripliciter ex causa sunt instituta lib. iij. dist. j. 10.  
 Sacrorum in obseruantia exerceri est dupliciter et quod valet ad modicum et quod ad multa lib. iij. dist. j. 13.  
 Sacramenta differenter accipiunt a magistro et burgone lib. iij. dist. j. 14.  
 Sacramenta re. le. quod dicuntur tamen promittere et significare salutem lib. iij. dist. j. 15.  
 Sacra an debuerint institui lib. iij. dist. j. q. j. a. B. 16.  
 Sacramenta quod sunt optima via veniendi ad salutem lib. iij. dist. j. 19.  
 Sacramentum an de sui essentia et integritate requirat significationem lib. iij. dist. j. q. ij. b. B. 21.  
 Sacra quibus sint medicamenta tamen alia proprietate medicine habent quam medicine corporales. ibidem.  
 Sacramentum quod signat puulo lib. iij. dist. j. 23.  
 Sacra aliquid significauerunt quod futurum erat ut legalia alii